
UCHWAŁA NR DLXXI/10084/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Wykazu pozytywnie zaopiniowanych 

strategii terytorialnych województwa lubelskiego” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 8  
ust. 1 pkt 2 w związku z art. 34 ust. 6 pkt 2 i art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079), z uwzględnieniem „Zasad 
realizacji instrumentów terytorialnych w Polsce w perspektywie finansowej UE na lata 
2021-2027”, przyjętych przez ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego, Zarząd 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr DXXIX/9308/2023 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 
12 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia „Wykazu pozytywnie zaopiniowanych strategii 
terytorialnych województwa lubelskiego”, zmienionej uchwałą nr DXLVII/9642/2024 
Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 6 lutego 2024 r. oraz uchwałą  
nr DLVIII/9833/2024 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 5 marca 2024 r., 
dokonuje się następującej zmiany: 

- załącznik pn. „Wykaz pozytywnie zaopiniowanych strategii terytorialnych 
województwa lubelskiego” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, zamieszcza się na stronie internetowej 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, wraz ze wskazaniem 
daty jego przyjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Zbigniew Wojciechowski 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR DLXXI/10084/2024 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 9 kwietnia 2024 r.  zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Wykazu pozytywnie zaopiniowanych strategii terytorialnych województwa lubelskiego”

